
NÁPLŇ 
PRÁCE + 
DOMÁCÍ 
ÚKOLY
14.6.-18.6.
PREZENČNÍ 
PLÁN

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Umím slovní druhy 
pamětně (uč. s. 76)
Kontrola úkolů – 
písanka s. 34
ČJ (PS) s. 26
PS  s. 27 – SLOVNÍ 
DRUHY (slovesa)
poznáváme slovesa 
ve větách
DÚ: uč.  s.81/5 na 
úterý, písemně do 
sešitu

Kontrola DÚ (pracovní 
list)
DÚ: Trénuji počítání do 
100
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT)
TRÉNUJI ZPAMĚTI 
NÁSOBKY 0-10
PS s. 34/2   35/6,8
Rozlišujeme obvod a 
obsah

 DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Čtenářská dílna
Nezapomenu si 
přinést portfólio, 
zakládám si všechny 
PL, DOPISUJI 
PŘEČTENÉ KNIHY DO 
PL (viz. Portfólio žáka)
Přinesu si vlastní 
knihu (tiché čtení s 
porozuměním) – 
záznam do PL (POPIS 
POSTAVY Z KNIHY) 

PS s. 34/1  35/5,7
Hra na početního krále 
UČÍM SE  PAMĚTNĚ 
NÁSOBENÍ 0-10 
(SOUTĚŽÍME)

Písanka s.35 DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Opakování učiva 
2.r. (kvízové otázky)



STŘEDA uč. s. 82/1,2 – 
SEZNAMUJEME SE S
PŘEDLOŽKAMI, 
POZNÁM 
PŘEDLOŽKY VE VĚTĚ
DÚ: PS (ČJ) s. 28 na 
čtvrtek

PS – s. 34/3,4  35/8
Hra: Sova
DÚ: Trénuji počítání do 
100
násobení 0-10 PAMĚTNĚ

DÚ:Otíkovy pracovní listy s. 67
Píši úhledně, čitelně, psace. 
Dodržuji gramatická pravidla 
při psaní textu. 

Otíkova čítanka s. 
102-105 – Čtu 
nahlas, ukazuji si, 
kde čteme, rozumím 

 

ČTVRTEK uč  s. 83/3,4,5
poznávání 
podst.jm., sloves a
předložek ve 
větách 

PS  s.36/1,2,3,4,5  
(mince a koruny)
Početní král -hra

       

DÚ:Otíkovy pracovní listy s. 68
Píši úhledně, čitelně, psace. 
Dodržuji gramatická pravidla 
při psaní textu. 

DÚ: Písanka s. 36

 Otíkova čítanka s. 
106-107– Čtu nahlas,
ukazuji si, kde čteme,
rozumím 

Vycházka do 
přírody  podle 
počasí

PÁTEK PISATELSTVÍ – 
Hádej, kdo jsem
popis osoby, jak 
vypadá, co dělá, 
jaké má 
vlastnosti...
Prezentace prací 
– čteme před 
třídou (dle zájmu)
 

PS s. 37/6,7,8,9,10

DÚ: Pracovní list na 
procvičování slovních 
úloh (mince a koruny),
na pondělí

Píšeme během lekce 
pisatelství

DÚ (ČJ) - PS s. 27 celá (na 
pondělí)

Čtu si vlastní knihu 
alespoň 10 min. 
nahlas -během 
víkendu. Vyprávím 
rodičům, co jsem 
přečetl(a).


